!

INDICAÇÃO LEGISLATIVA 05/2023.

EXMO. SR: PREFEITO;

i-

JUSTIFICATIVA:

MESQUITA, RJ, 14 de Fevereiro de 2023.

./tu
Câmara Municipal de Mesquita

AMA FM

Á Sua Excelência
Sr. Jorge Lúcio Ferreira Miranda
Prefeito da cidade de Mesquita-RJ.

RUA: CRISPIM ENTRE AS RUAS HIPÓLITO E MARCIA DE VASCONCELOS,
VILA EMIL - MESQUITA - RJ.

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO VEREADOR MARCELO RADAR

Tal medida torna-se extremamente necessária, pois, os moradores tem sofrido de forma
frequente com motoristas em alta velocidade.

_______
Marcelo Radar

Vereador

o
rn
CM
O

n
CM
O
CM

O
xr

n
CM o
CM
X CM
u» ~

•-M

H • <
</)
h-«

in
UJ

O
..5
£3
» Q
to « í

tâmara Municitgal de Mesauita
& in
UJ
S
UJ
Q

è
I
5
I i u s
O?

ru

2 5 o = S õj
u 3 p
® O- J= A V fO < a S

Tenho a honra de dirigir-me à presença de Vossa Excelência, no intuito de apresentar
uma INDICAÇÃO LEGISLATIVA, conforme o artigo 155 do Regimento Interno desta
casa, solicitando ao Excelentíssimo Senhor Prefeito: JORGE LÚCIO FERREIRA
MIRANDA, EU INDICO QUE: SEJA REALIZADA A INSTALAÇÃO DE
REDUTORES DE VELOCIDADE (QUEBRA-MOLAS) NA RUA: CRISPIM
TRECHO ENTRE AS RUAS HIPÓLITO E MARCIA DE VASCONCELOS”.